
Prof. Burkhardt: „PITVY OČKOVANÝCH LIDÍ
ODHALILY KREVNÍ SRAŽENINY“ (VIDEO)
- CZ24 News | 23. dubna 2023

Pro ty z vás, kdo jste se již dřív zajímali o tuto problematiku, není jméno německého
profesora Burkhardta neznámé. Jako jeden z prvních se odhodlal pitvat zemřelé krátce po
aplikaci covid „vakcín“ – a to  v případech, kdy nebyla injekce uvedena jako příčina smrti.

Tehdy odhalil, že většina z pitvaných – konkrétně 12 z 15 – zemřela v souvislosti s mRNA injekcí.

Nicméně mezitím se objevili i další odvážní patologové či majitelé pohřebních ústavů, kteří při
pitvách – resp. balzamování – odhalili nezvyklé útvary a sraženiny.

V novém rozhovoru prof. Burkhardt mimo jiné upozorňuje na to, co stojí za krevními sraženinami či
na účinky na plodnost u mladých lidí – a to jak mužů, tak žen.

Pitvy jsou nyní prováděny většinou jen na základě soukromých žádostí příbuzných zesnulých
očkovaných osob, neboť oficiálně nejsou povoleny.

Dr. Arne Burkhardt je specialistou na patologii a zabývá se závažnými a fatálními vedlejšími účinky
injekcí mRNA od samého počátku očkovací kampaně. Je členem MWGFD, tj. lékařů a vědců pro
zdraví, svobodu a demokracii.

Na rozdíl od groteskních tvrzení WHO došlo po zavedení očkování mRNA k četným závažným
vedlejším účinkům a nevysvětlitelným úmrtím. To však nebyl důvod, aby vysocí politici získali jasno
pitvami – a dokonce byly ve většině proočkovaných zemí pitvy zakázány.

Později byly na soukromou žádost provedeny pitvy očkovaných mRNA v USA a Německu, které mimo
jiné odhalily podivnou změnu krve. Známý patolog prof. Dr. Arne Burkhardt analyzoval taková úmrtí
jako druhý recenzent.

A zaznamenal výrazné narušení spermatogeneze. To znamená, že ty buňky, které měly vytvářet
spermie, byly poškozeny. A byla tam silná přítomnost spike proteinů. Ty zase vyvolávají
imunologickou autoagresi.

Důsledkem jsou negativní účinky na plodnost. To potvrzuje i studie přírodovědců prof. Wernera
Bergholze a Klause Stegera, podle níž lze nalézt významnou změnu spermií u mužů, kteří byli
očkováni aktivní složkou mRNA, jak zdůraznil prof. Burkhardt.

Tento jev se však týká i žen. Je to proto, že spike protein byl také nalezen v děložní sliznici. Toto je
závěr Dr. Burkhardta: Spike proteiny jsou uloženy v pohlavních orgánech mužů a žen.

Profesor Burkhardt také vysvětlil, jak bylo zjištěno, že očkování mRNA může vést ke změně
konzistence krve. Například americké pohřební ústavy, které pravidelně balzamují zesnulé, si všimly,
že jsou detekovatelné „podivné shluky v krvi.“ K tomu muselo dojít během ochlazování mrtvoly a ne
během života člověka.

Podle toho by ke změně složení krve muselo dojít už před smrtí. Po odběru krve od živých lidí byla
centrifugována tak, aby se krevní buňky usadily na dně a sérum zůstalo nahoře. Po ochlazení tohoto
séra se vytvořily „podivné, medúzovité hrudky,“ které byly velmi elastické a poněkud lepkavé.

https://cz24.news/prof-burkhardt-pitvy-ockovanych-lidi-odhalily-krevni-srazeniny-video/
https://cz24.news/prof-burkhardt-pitvy-ockovanych-lidi-odhalily-krevni-srazeniny-video/
https://auf1.info/prof-burkhardt-bei-obduktionen-geimpfter-wurden-blut-verklumpungen-festgestellt


Je proto pravděpodobné, že to bude přesně toto shlukování, které američtí pohřebáci zjistili při
zkoumání těch, kteří mají být nabalzamováni.

Podle profesora Burkhardta je  poškození cévních stěn způsobené injekčně podávaným spike
proteinem. A složky cévní stěny, pravděpodobně fibrin nebo fibrinogen, tj. vláknité molekuly
zodpovědné za srážení krve, vstupují do krve.

V důsledku těchto zjištění by podle profesora Burkhardta měla existovat systematická a kontrolovaná
evidence očkovaných, aby to mohlo být vzato v úvahu v případě úmrtí a případné pitvy.

Na otázku, zda zvýšená úmrtnost, kterou lze nyní pozorovat, je způsobena očkováním vakcínou
mRNA, patolog odpověděl: „Vidím závažné a nejzávažnější vedlejší účinky. Podle mě není viditelné
žádné jiné přijatelné vysvětlení.“

V rozhovoru AUF1 patolog potvrzuje, že přehodnocení covidových  zločinů musí být provedeno
komplexně, se státní podporou, avšak ne loutkami, ale nezávislými odborníky.

Zmínil se také o dobrovolné práci MWGFD, tedy lékařů a vědců pro zdraví, svobodu a demokracii,
jejímž je také členem.

Je důležité, aby se odborníci nenechali zkorumpovat penězi establishmentu. Vzhledem k
nepopiratelným závažným vedlejším účinkům identifikovaným v souvislosti s injekcemi mRNA nastal
čas pohnat k odpovědnosti ty, kdo tvrdí opak.

Umíte-li německy, na celý rozhovor s prof. Dr. Arne Burkhardtem se můžete podívat zde:

 

AUTOR: Prof. Burkhardt

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

http://auf1.info/prof-burkhardt-bei-obduktionen-geimpfter-wurden-blut-verklumpungen-festgestellt/

